ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: 67-3479-1212 – Fax: 67-3479-1150

EMAIL: admprefeito@setequedas.ms.gov.br
CEP 79.935-000 – SETE QUEDAS – MS

GESTÃO 2021/2024

Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: (67)3479-1212 –  3479 1783 Fax: (67) 3479-1150 site.www.setequedas.ms.gov.br
CEP 79935-000 - SETE QUEDAS - MATO GROSSO DO SUL

 PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2022
ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO – SESSÃO DESERTA

Aos dezesseis dias do mês de março de dois mil e vinte dois, às quatorze horas/MS, no setor de licitação

do município de Sete Quedas-MS, situada na Rua: Monteiro Lobato, n° 629, centro nesta cidade de Sete

Quedas-MS, reuniram-se a pregoeira Cristiane Comelli e a equipe de apoio composta pelos seguintes

membros, Adriana Buffalo da Costa, Osmanil Gonçalves de Oliveira e Adriana Martins Rodrigues,

designados pela Portaria nº 008/2022. O Aviso foi Publicado no Diário Oficial dos Municípios

(ASSOMASUL – ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DE MATO GROSSO DO SUL), do dia 24  de

fevereiro  do ano de dois mil e vinte dois, para proceder a abertura e julgamento da licitação em epígrafe,

que tem por objeto a Aquisição de peças para máquinas agrícolas, á pedido da Secretaria Municipal de

Agricultura e Meio Ambiente, conforme especificações e quantidades contidas no anexo I – Proposta de

preços, parte integrante do Edital. Às quatorze horas, a Equipe de Apoio iniciou os procedimentos de

credenciamento dos representantes das empresas interessadas em participar deste pregão. Até a hora

previamente designada para o início da sessão não houve comparecimento de qualquer empresa. O

Pregoeiro declarou DESERTO o pregão. Por fim, informa que a presente Ata será publicado no Diário

Oficial dos Municípios (ASSOMASUL – ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DE MATO GROSSO DO

SUL), e afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Sete Quedas MS .A Pregoeira deu por

encerrados os trabalhos da reunião, lavrando-se a presente Ata, que vai assinado pelo Pregoeiro,

juntamente com a Equipe de Apoio. Determinou, ainda, que será marcada uma nova sessão, que

oportunamente será divulgada data e horário no Diário Oficial do Estado e no site oficial da

ASSOMASUL, para dar publicidade aos licitantes da repetição deste pregão.

Sete Quedas- MS, 16 de Março de 2022.

_________________________________                         ____________________

Cristiane Comelli                                                              Adriana Bufalo da Costa

 Pregoeira/Oficial                                                                   Secretária da C.P.L

___________________                                                         ------------------------------

Osmanil Gonçalves de Oliveira                                           Adriana Martins Rodrigues

Suplente                                                                     Membro  da CPL

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: 67-3479-1212 – Fax: 67-3479-1150

EMAIL: admprefeito@setequedas.ms.gov.br
CEP 79.935-000 – SETE QUEDAS – MS

GESTÃO 2021/2024

Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: (67)3479-1212 –  3479 1783 Fax: (67) 3479-1150 site.www.setequedas.ms.gov.br
CEP 79935-000 - SETE QUEDAS - MATO GROSSO DO SUL

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: 67-3479-1212 – Fax: 67-3479-1150

EMAIL: admprefeito@setequedas.ms.gov.br
CEP 79.935-000 – SETE QUEDAS – MS

GESTÃO 2021/2024

Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: (67)3479-1212 –  3479 1783 Fax: (67) 3479-1150 site.www.setequedas.ms.gov.br
CEP 79935-000 - SETE QUEDAS - MATO GROSSO DO SUL